
K om ornik  Sądow y
p rzy  S ądzie  R ejonow ym  dla W arszaw y  P rag i-P o łudn ie  w W arszaw ie  
Ł ukasz  W archo ł
K ancelaria  K om ornicza n r X X III w  W arszaw ie  
03-7 2 6  W arszaw a  ul Jana Z am oysk iego  47A /4  
tel. 22 862 33 84 e-m ail: w arszaw a2 2 @ k o m o m ik .p l 

Km 1310/12

Kom ornik Sądowy przy Sądzie Rejonow ym  dla W arszawy Pragi-Południe w W arszawie Łukasz W archoł 
na podstaw ie art. 953 kpc podaje do publicznej w iadom ości, że w  dniu 25.03.2025 r. o godzinie 14:00 
w budynku Sądu Rejonow ego dla W arszawy Pragi-Południe w  W arszawie m ającego siedzibę przy 

Terespolska 15A w sali num er 49, odbędzie się pierwsza licytacja nieruchom ości lokalowej stanowiącej 
odrębną nieruchom ość położonej w W arszawie przy ulicy Kickiego 5/23 o pow ierzchni 27,58 m 2 dla 
której XV W ydział Ksiąg W ieczystych Sądu Rejonow ego dla W arszawy M okotow a prowadzi księgę 
w ieczystą o num erze KW  W A 6M /00170060/9 stanowiącej w łasność dłużnika.

Sum a oszacow ania wynosi 260.714,00 zł, zaś cena w yw ołania jest rów na 3/4 sumy oszacow ania i wynosi 
195.535,5Qzl.

Licytant przystępujący do przetargu pow inien złożyć rękojm ię w  wysokości jednej dziesiątej sumy 
oszacow ania, to je s t 26.071,40zl. Rękojmia powinna być złożona przelew em  na konto kom ornika: 
Santander Bank Polska S.A. w W arszawie 27 1090 1056 0000 0001 0243 5245 lub gotówką 
w kancelarii kom ornika najpóźniej w dniu poprzedzającym licytację do sprawy o sygn. KM 1310/12.
Zgodnie z przepisem  art.976§l kpc w  przetargu nie m ogą uczestniczyć osoby, które m ogą nabyć 
nieruchom ość tylko za zezw oleniem  organu państw ow ego, a zezw olenia tego nie przedstaw iły oraz inne 
osoby wym ienione w tym artykule.
W ciągu dw óch ostatnich tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchom ość w dni pow szednie od 
godz. 16:00 do godz. 19:00 oraz przeglądać w Sądzie Rejonowym  dla W arszawy Pragi-Południe przy 
Terespolska 15A odpis protokołu oszacow ania nieruchom ości oraz operat szacunkow y biegłego 
sądowego w spraw ie pod sygn. akt II Co 2013/23.
Praw a osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia w łasności na rzecz nabywcy bez 
zastrzeżeń, jeże li osoby te przed rozpoczęciem  przetargu nie złożą dowodu, że wniosły pow ództw o o 
zw olnienie nieruchom ości lub przedm iotów  razem  z nią zajętych od egzekucji i uzyskały w  tym zakresie 
orzeczenie w strzym ujące egzekucję.
U żytkowanie, służebności i praw a dożyw otnika, jeżeli nie są ujaw nione w księdze wieczystej lub przez 
złożenie dokum entu do zbioru dokum entów  i nie zostaną zgłoszone najpóźniej na trzy dni przed 
rozpoczęciem  licytacji, nie będą uw zględnione w dalszym  toku egzekucji i w ygasną z chwilą 
upraw om ocnienia się postanow ienia o przysądzeniu własności.
Zgodnie z art 23 pkt 2 lit. a ustawy o zm ianie ustawy o sam orządzie gm innym  oraz niektórych innych 

ustaw  z dnia 25 czerw ca 2015 r.(D z.U .2015.1045) uchylającym  z art 2 pkt 3 ustawy z. dnia 9 września 
2000 r. o podatku od czynności cyw ilnopraw nych (Dz. U. z 2015 r. poz. 626), zm ieniającej m.in. ustawę z 
dniem  1 stycznia 2016r., nabywca licytacyjny jest podatnikiem  podatku od czynności cywilnoprawnych 
(PCC) nabytych w  drodze sprzedaży w  postępow aniu egzekucyjnym  i upadłościowym .

# M P  /0 0 2 2 /

O BW IESZ C Z EN IE O PIERW SZEJ LICYTACJI N IERU CH O M O ŚCI

K om ornik Sądowy

Łukasz Warchoł

mailto:warszawa22@komomik.pl

